



## Pactius A/S

Kompagnistræde 37, 1.  
1208 København K  
CVR-nr. 36912057

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.04.2020

---

**Ole Nørgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Pactius A/S

Kompagnistræde 37, 1.

1208 København K

CVR-nr.: 36912057

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Simon Evers Hjelmberg, formand

Christian Ejvin Hjorth-Andersen

Martin Riber Povlsen

Thomas Richard Søefeldt

Peter Martin Bundgaard

## Direktion

Peter Martin Bundgaard, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og drive kontraktssystem, der tilbyder simple og komplette løsninger.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 39 t.kr. mod et overskud på 825 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.155.834</b>	<b>2.338.426</b>
Personaleomkostninger	1	(4.043.480)	(1.108.506)
Af- og nedskrivninger		(155.759)	(155.759)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(43.405)</b>	<b>1.074.161</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(5.971)	(16.248)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(49.376)</b>	<b>1.057.913</b>
Skat af årets resultat	3	10.563	(232.732)
<b>Årets resultat</b>		<b>(38.813)</b>	<b>825.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(38.813)	825.181
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(38.813)</b>	<b>825.181</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	116.820	272.580
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>116.820</b>	<b>272.580</b>
Deposita		75.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>75.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>191.820</b>	<b>272.580</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		910.743	484.196
Tilgodehavende selskabsskat		62.695	109.259
Periodeafgrænsningsposter		2.809	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>976.247</b>	<b>593.455</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>854.922</b>	<b>832.505</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.831.169</b>	<b>1.425.960</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.022.989</b>	<b>1.698.540</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		431.377	470.190
<b>Egenkapital</b>		<b>931.377</b>	<b>970.190</b>
Udskudt skat		26.000	59.967
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>26.000</b>	<b>59.967</b>
Anden gæld		134.091	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>134.091</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.179	98.124
Anden gæld		847.342	570.259
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>931.521</b>	<b>668.383</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.065.612</b>	<b>668.383</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.022.989</b>	<b>1.698.540</b>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

7

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	470.190	970.190
Årets resultat	0	(38.813)	(38.813)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>431.377</b>	<b>931.377</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	3.657.227	1.010.107
Pensioner	320.535	82.700
Andre omkostninger til social sikring	65.718	15.699
	<b>4.043.480</b>	<b>1.108.506</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>2</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	5.971	16.248
	<b>5.971</b>	<b>16.248</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	23.404	240.746
Ændring af udskudt skat	(33.967)	(8.014)
	<b>(10.563)</b>	<b>232.732</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	778.838
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>778.838</b>
Af- og nedskrivninger primo	(506.258)
Årets afskrivninger	(155.760)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(662.018)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>116.820</b>

## 5 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojektet vedrører en digital it-plattform, som selskabet anvender i driften. Platformen anvendes af selskabets kunder og personale. Platformen er færdiggjort og taget i brug, hvorefter afskrivninger er påbegyndt.

**6 Langfristede forpligtelser**

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>
Anden gæld	134.091
	<b>134.091</b>

**7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser**

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>187.500</b>	<b>0</b>
